
856

874

857

854

873

859

880

863

863V

859N 859U0000R

863U2060F

859U9000R

Manderup

Sønderby

Østby

Spilde/fællesvandsbassin

Overløbsbygværk, regnvand

Pumpestation, regnvand

Fællesledning

Spildevandsledning

Regnvandsbassin

Udskiller

Pumpestation

Overløbsbygværk

Regnvandsledning

Vandløb\Grøfter\Sø

Vandløb

Ledningsanlæg

B

B

U

P

P

Bygværker
Status / plan

P

O O

O O

B

B

U

P

Udløb fra regnvandssystem

Spildevandskloakeret, privat regnvand

Fælleskloakeret udtrådt for tagvand

Fælleskloakeret

Separatkloakeret

Vejafvanding, offentlig

Vejafvanding nedsives

Separatkloakeret udtrådt for tagvand

Offentlig renseanlæg

Renseanlægsnavn

Udløbsnummer

Spildevandskloakeret

Vejafvanding, privat

Udløb fra renseanlæg

Oplandsnummer

Frederikssund Renseanlæg

Privat renseanlæg

Udløb
Status / plan

Udløb for overløbsvand

Signaturforklaring

S16AR024

Renseanlæg

Kloakoplande
Status / plan
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